

RMG Steel China Holding ApS

Målerhusvej 2, kl., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 32 44 77 83

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2019

Dirigent:



.....
Mogens Linderberg Larsen





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	RMG Steel China Holding ApS
Adresse, postnr., by	Målerhusvej 2, kl., 6700 Esbjerg
CVR-nr.	32 44 77 83
Stiftet	10. september 2009
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Linderberg Larsen, formand Ole Juul Jørgensen Kjeld Vogt
Direktion	Brian Vogt
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg
Bankforbindelse	Sydbank A/S Kongensgade 62 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter er besiddelse af kapitalandele i datterselskaberne RMG Steel Ningbo Co. Ltd., og RMG USA Inc.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 19.642.824 kr. mod et overskud på 23.058.778 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 107.613.651 kr.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter balancedagen, som har påvirket selskabets årsrapport.

Forventet udvikling

Selskabet og datterselskaberne forventer at have en positiv indtjening og likviditet i 2019.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2018	2017
	Bruttotab	-456.411	-320.978
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-456.411	-320.978
	Resultatandele efter skat	18.931.417	24.156.330
3	Finansielle indtægter	1.314.972	0
	Finansielle omkostninger	-994	-1.086.140
	Resultat før skat	19.788.984	22.749.212
4	Skat af årets resultat	-146.160	309.566
	Årets resultat	<u>19.642.824</u>	<u>23.058.778</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	19.000.000	13.000.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	1.795.617	4.859.930
	Overført resultat	-1.152.793	5.198.848
		<u>19.642.824</u>	<u>23.058.778</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	86.406.806	83.272.642
		<u>86.406.806</u>	<u>83.272.642</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>86.406.806</u>	<u>83.272.642</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.180.176	0
	Tilgodehavende selskabsskat	0	309.566
	Andre tilgodehavender	12.000	0
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere	7.484.715	0
		<u>19.676.891</u>	<u>309.566</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.799.013</u>	<u>18.230.739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>22.475.904</u>	<u>18.540.305</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>108.882.710</u></u>	<u><u>101.812.947</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	875.000	875.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	67.300.431	66.026.267
	Overført resultat	20.438.220	21.591.013
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	19.000.000	13.000.000
	Egenkapital i alt	<u>107.613.651</u>	<u>101.492.280</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	125.000	270.667
	Skyldig selskabsskat	146.160	0
	Anden gæld	997.899	50.000
		<u>1.269.059</u>	<u>320.667</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.269.059</u>	<u>320.667</u>
	PASSIVER I ALT	<u>108.882.710</u>	<u>101.812.947</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 7 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	875.000	66.026.267	21.591.013	13.000.000	101.492.280
Overført via resultatdisponering	0	1.795.617	-1.152.793	19.000.000	19.642.824
Valutakursregulering	0	-521.453	0	0	-521.453
Udloddet udbytte	0	0	0	-13.000.000	-13.000.000
Egenkapital 31. december 2018	875.000	67.300.431	20.438.220	19.000.000	107.613.651

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RMG Steel China Holding ApS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112, stk. 1 udarbejdes der ikke koncernregnskab. Selskabet indgår i koncernregnskabet for Granly Gruppen A/S.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4 udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernregnskabet for Granly Gruppen A/S.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er eksterne omkostninger og andre driftsindtægter med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste/bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af dattervirksomheders resultat efter skat og fradrag af afskrivning på eventuel goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og omkostninger samteventuelle tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Selskabet er sambeskattet med det ultimative moderselskab Linderberg Group A/S som en del af Granly Gruppen A/S. Selskabsskat fordeles på de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld fordeling med refusion vedrørende skatemæssige underskud). De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes indre værdi opgjort efter selskabets regnskabspraksis og med eventuel tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder indregnes som reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsrate anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Egenkapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivninger af kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder i forhold til kostpris. Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Hensatte forpligtelser

Hensatte forpligtelser omfatter negativ egenkapital i kapitalandele i dattervirksomheder. Hensatte forpligtelser indregnes, når virksomheden, som følge af en tidligere begivenhed på balancedagen har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at indfrielse af forpligtelsen vil medføre en afgang af økonomiske ressourcer.

Hensatte forpligtelser måles til nettorealiseringsværdi eller til dagsværdi, hvor opfyldelse af forpligtelsen tidsmæssigt forventes at ligge langt ude i fremtiden.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Personalemkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret udover direktionen og bestyrelsen, der ikke modtager særskilt vederlag.

kr.	2018	2017
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	215.987	0
Andre finansielle indtægter	1.098.985	0
	<u>1.314.972</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	146.160	-309.566
	<u>146.160</u>	<u>-309.566</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2018	17.246.375
Tilgang i årets løb	1.860.000
	<u>19.106.375</u>
Kostpris 31. december 2018	19.106.375
Værdireguleringer 1. januar 2018	66.026.267
Valutakursregulering	-521.453
Udloddet udbytte	-19.078.000
Andel af årets resultat	20.833.216
Modregnet i tilgodehavender	40.401
	<u>67.300.431</u>
Værdireguleringer 31. december 2018	67.300.431
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>86.406.806</u>

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Dattervirksomheder				
RMG Steel Ningbo Co. Ltd.	Kina	100,00 %	86.406.806	22.767.594
RMG USA Inc.	USA	100,00 %	-40.401	-1.934.378

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i Linderberg Group A/S-koncernen.

Som sambeskattet selskab, der er helejet, hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

7 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Linderberg Group A/S Granly Gruppen A/S	Roskilde Esbjerg	www.cvr.dk www.cvr.dk